
   

 

 

                                                                 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“)  

 

1. Název zakázky 

 „Koagulační faktory“ 

 

2. Označení zadavatele 

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 

MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 

IČO: 00092584 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky jsou průběžné a opakované dodávky různých typů koagulačních faktorů, 

které budou realizovány v množství a termínech dle aktuální potřeby zadavatele (nemocnice) 

v průběhu období 48 měsíců ode dne účinnosti Rámcové dohody, a to na základě 

samostatných dílčích objednávek. Předmět plnění je podrobněji vymezen v přílohách č. 3 ZD 

a podmínky plnění veřejné zakázky jsou obsaženy v návrzích Rámcových dohod k jednotlivým 

částem veřejné zakázky (Přílohy č. 2 této ZD). Účastník nabídne pouze léčivé přípravky, u 

nichž je Státním ústavem pro kontrolu léčiv stanovena výše úhrady z veřejného zdravotního 

pojištění, nebo léčivé přípravky, jež jsou zahrnuty v číselníku tzv. n-léků vydaných 

Všeobecnou zdravotní pojišťovnou a Svazem zdravotních pojišťoven, do kterých jsou 

zahrnovány nemocniční léky a pojišťovny u nich garantují úhradu. Doba trvání každé 

Rámcové dohody činí 48 měsíců. 

Veřejná zakázka je v souladu s § 35 zákona rozdělena na dvě části, přičemž každá jednotlivá 

část veřejné zakázky musí být samostatně oceněna a bude samostatně hodnocena a 

posuzována. Pro každou dílčí část plnění 1 a 2 bude uzavřena samostatná rámcová dohoda. 

Dodavatel je oprávněn podat nabídku na libovolný počet částí veřejné zakázky. 

Dodávané koagulační faktory musí mít řádnou registraci Státního úřadu pro kontrolu léčiv 

(dále jen „SÚKL“). 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Zadávací řízení bylo zrušeno z důvodu nepodání nabídky do žádné části veřejné zakázky. 

Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena. 

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení. 

 



   

 

 

                                                                 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

V zadávacím řízení nebyla podána žádná nabídka (do žádné části veřejné zakázky). 

 
7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

Zadávací řízení bylo zrušeno z důvodu nepodání nabídky do žádné části veřejné zakázky. 

Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena. 

 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Zadávací řízení bylo zrušeno z důvodu nepodání nabídky do žádné části veřejné zakázky. 

Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena. 

 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Zadávací řízení bylo zrušeno z důvodu nepodání nabídky do žádné části veřejné zakázky. 

Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo. 

Zadavatel zrušil předmětné zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 ZZVZ, 

jelikož v zadávacím řízení nebyla ve lhůtě pro podání nabídek podána žádná nabídka, a to ani 

do jedné ze dvou částí veřejné zakázky. Po uplynutí lhůty pro podání nabídek tak v 

zadávacím řízení nebyl žádný účastník zadávacího řízení, a byl proto dán obligatorní důvod 

pro zrušení zadávacího řízení dle § 127 odst. 1 ZZVZ. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části. 



   

 

 

                                                                 

Veřejná zakázka byla v souladu s § 35 zákona rozdělena na dvě samostatné části, a to 

s ohledem na požadovaný předmět plnění. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona. 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky Z2022-013058. 

 

 

 

        


